
ZARZĄDZENIE Nr 140.2024 

WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 17 września 2024 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2024 rok 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 § 1. W uchwale Nr LXV.639.2023 Rady Gminy Złotów z dnia 28 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów                                        

Nr LXVI.652.2024 z dnia 25 stycznia 2024 r., Nr LXVII.659.2024 z dnia 29 lutego 2024 r.,                               

Nr LXVIII.664.2024 z dnia 28 marca 2024 r., Nr LXIX.668.2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r.,                     

Nr II.4.2024 z dnia 23 maja 2024 r., Nr III.27.2024 z dnia 20 czerwca 2024 r., Nr IV.32.2024 z dnia           

23 lipca 2024 r., Nr V.42.2024 z dnia 29 sierpnia 2024 r. oraz zarządzeniem Wójta Gminy Złotów            

Nr 5.2024 z dnia 11 stycznia 2024 r., Nr 76.2024 z dnia 5 kwietnia 2024 r., Nr 89.2024 z dnia 30 kwietnia 

2024 r., Nr 104.2024 z dnia 7 czerwca 2024 r. wprowadza się zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 704.910,00 zł, to jest do kwoty            71.100.031,60 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 704.910,00zł, to jest do kwoty                        56.866.935,36 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

1.1. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności zwiększenie dotacji celowych na 

realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie                   

z załącznikiem Nr 3. 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 704.910,00 zł, to jest do kwoty                75.219.703,54 zł,  

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 704.910,00 zł, to jest do kwoty                    55.533.426,67 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności zwiększenie wydatków na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem                    

nr 3a. 

 

3. Przywołuje się prawidłowe brzmienie załącznika nr 8 do uchwały budżetowej na 2024 r. - plan 

dochodów i wydatków realizowanych w ramach środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19, który otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia 

 

 

  § 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zmiany w prognozie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2024 rok 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855     Rodzina 6 174 068,92 0,00 704 910,00 6 878 978,92 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
6 057 367,92 0,00 692 500,00 6 749 867,92 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 722 516,00 0,00 692 500,00 6 415 016,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
104 045,00 0,00 12 410,00 116 455,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
104 045,00 0,00 12 410,00 116 455,00 

bieżące razem: 56 162 025,36 0,00 704 910,00 56 866 935,36 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 14 233 096,24 0,00 0,00 14 233 096,24 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
320 747,00 0,00 0,00 320 747,00 

Ogółem: 70 395 121,60 0,00 704 910,00 71 100 031,60 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
320 747,00 0,00 0,00 320 747,00 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 140.2024 Wójta Gminy Złotów  

z dnia  17 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2024 rok 



 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2024 rok 

 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855     Rodzina 

przed zmianą 6 758 200,92 6 758 200,92 1 482 611,00 1 001 238,70 481 372,30 240 000,00 5 035 589,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 704 910,00 704 910,00 75 710,00 63 300,00 12 410,00 0,00 629 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 463 110,92 7 463 110,92 1 558 321,00 1 064 538,70 493 782,30 240 000,00 5 664 789,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 6 125 063,92 6 125 063,92 1 089 774,00 928 670,70 161 103,30 0,00 5 035 289,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 692 500,00 692 500,00 63 300,00 63 300,00 0,00 0,00 629 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 817 563,92 6 817 563,92 1 153 074,00 991 970,70 161 103,30 0,00 5 664 489,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 5 033 789,92 5 033 789,92 0,00 0,00 0,00 0,00 5 033 789,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 629 200,00 629 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 662 989,92 5 662 989,92 0,00 0,00 0,00 0,00 5 662 989,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 159 607,00 159 607,00 159 607,00 159 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 607,00 213 607,00 213 607,00 213 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 748 561,20 748 561,20 748 561,20 748 561,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 757 861,20 757 861,20 757 861,20 757 861,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

przed zmianą 104 045,00 104 045,00 104 045,00 0,00 104 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 410,00 12 410,00 12 410,00 0,00 12 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 455,00 116 455,00 116 455,00 0,00 116 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 104 045,00 104 045,00 104 045,00 0,00 104 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 410,00 12 410,00 12 410,00 0,00 12 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 116 455,00 116 455,00 116 455,00 0,00 116 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 74 514 793,54 54 828 516,67 41 375 706,25 26 593 160,98 14 782 545,27 4 841 674,99 8 159 910,43 221 225,00 0,00 230 000,00 19 686 276,87 18 167 739,52 274 942,00 0,00 1 518 537,35 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 704 910,00 704 910,00 75 710,00 63 300,00 12 410,00 0,00 629 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 219 703,54 55 533 426,67 41 451 416,25 26 656 460,98 14 794 955,27 4 841 674,99 8 789 110,43 221 225,00 0,00 230 000,00 19 686 276,87 18 167 739,52 274 942,00 0,00 1 518 537,35 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 140.2024 Wójta Gminy Złotów  

z dnia 17 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej na 2024 rok 



 

 

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 6 011 898,92 704 910,00 6 716 808,92 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 907 297,92 692 500,00 6 599 797,92 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

5 722 516,00 692 500,00 6 415 016,00 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

104 045,00 12 410,00 116 455,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

104 045,00 12 410,00 116 455,00 

Razem: 8 302 342,47 704 910,00 9 007 252,47 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 140.2024 Wójta Gminy Złotów  

z dnia 17 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej na 2024 rok 



 

 

 

 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
           

855     Rodzina 6 011 898,92 704 910,00 6 716 808,92 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

5 907 297,92 692 500,00 6 599 797,92 

    3110 Świadczenia społeczne 5 033 789,92 629 200,00 5 662 989,92 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 859,00 54 000,00 144 859,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 748 561,20 9 300,00 757 861,20 

  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

104 045,00 12 410,00 116 455,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 104 045,00 12 410,00 116 455,00 

Razem: 8 302 342,47 704 910,00 9 007 252,47 

Załącznik nr 3a do zarządzenia Nr 140.2024 Wójta Gminy Złotów  

z dnia 17 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 
budżetowej na 2024 rok 



 

 

 

Zmiany w planie otrzymanych środków i wydatków budżetu Gminy realizowanych w ramach 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2024 roku 

 

Realizacja zadań dofinansowanych  

z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana  

Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY  11 611 194,50 0,00 11 611.194,50 

600   Transport i łączność 6 122 000,00 0,00 6 122 000,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 6 122 000,00 0,00 6 122 000,00 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

6 122 000,00 0,00 6 122 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 182 560,00 0,00 1 182 560,00 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 182 560,00 0,00 1 182 560,00 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

1 182 560,00 0,00 1 182 560,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 839 060,00 0,00 2 839 060,00 

 

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 839 060,00 0,00 2 839 060,00 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

2 839 060,00 0,00 2 839 060,00 

926   Kultura fizyczna 1 467 574,50 0,00 1 467 574,50 

 

92601  Obiekty sportowe 1 467 574,50 0,00 1 467 574,50 

 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

1 467 574,50 0,00 1 467 574,50 

WYDATKI 11 611 194,50 0,00 11 611 194,50 

600   Transport i łączność 6 122 000,00 0,00 6 122 000,00 

 

60016  Drogi publiczne gminne 6 122 000,00 0,00 6 122 000,00 

 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

6 122 000,00 0,00 6 122 000,00 

 

Budowa drogi gminnej wraz z niezbędną 

infrastrukturą w m. Wielatowo 
4 750 000,00 0,00 4 750 000,00 

Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w obrębie  

m. Nowy Dwór i Dzierzążenko 
1 372 000,00 0,00 1 372 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 182 560,00 0,00 1 182 560,00 

 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 182 560,00 0,00 1 182 560,00 

 

6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

1 182 560,00 0,00 1 182 560,00 

 
Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na 

terenie Gminy Złotów 
1 182 560,00 0,00 1 182 560,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 839 060,00 0,00 2 839 060,00 

  

92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 839 060,00 0,00 2 839 060,00 

 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 839 060,00 0,00 2 839 060,00 

 

Budowa świetlicy wiejskiej w Dzierzążenku 2 665 600,00 0,00 2 665 600,00 

Modernizacja systemów ogrzewania w salach 

wiejskich w Pieczynku i Bługowie 
173 460,00 0,00 173 460,00 

Załącznik nr 4 do zarządzenia Nr 140.2024 Wójta Gminy Złotów  

z dnia 17 września 2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały 

budżetowej na 2024 rok 



1 2 3 4 5 6 7 

926   Kultura fizyczna 1 467 574,50 0,00 1 467 574,50 

 

92601  Obiekty sportowe 1 467 574,50 0,00 1 467 574,50 

 

6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 467 574,50 0,00 1 467 574,50 

 
Budowa boiska wielofunkcyjnego i szatni  

w Stawnicy 
1 467 574,50 0,00 1 467 574,50 

 

 

 

Realizacja zadań dofinansowanych  

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana  

Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY  857 500,00 0,00 857 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 857 500,00 0,00 857 500,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 857 500,00 0,00 857 500,00 

 6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

857 500,00 0,00 857 500,00 

WYDATKI 857 500,00 0,00 857 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 857 500,00 0,00 857 500,00 

 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 857 500,00 0,00 857 500,00 

 

6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów 

zabytkowych będących  

w użytkowaniu jednostek budżetowych 

857 500,00 0,00 857 500,00 

 

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Stawnicy 
558 600,00 0,00 558 600,00 

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej w Zalesiu 
298 900,00 0,00 298 900,00 

 

 

 

Refundacja podatku VAT za dostarczone paliwa gazowe 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY  354,55 0,00 354,55 

852   Pomoc społeczna 354,55 0,00 354,55 

 85295  Pozostała działalność 354,55 0,00 354,55 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem  

COVID-19 

354,55 0,00 354,55 

WYDATKI 354,55 0,00 354,55 

852   Pomoc społeczna 354,55 0,00 354,55 

 85295  Pozostała działalność 354,55 0,00 354,55 

  3110 Świadczenia społeczne 347,60 0,00 347,60 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6,95 0,00 6,95 

 

 

 



Dodatek węglowy 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 

DOCHODY  3 060,00 0,00 3 060,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 0,00 3 060,00 

 85395  Pozostała działalność 3 060,00 0,00 3 060,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 060,00 0,00 3 060,00 

WYDATKI 3 060,00 0,00 3 060,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 0,00 3 060,00 

 85395  Pozostała działalność 3 060,00 0,00 3 060,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 0,00 60,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 140.2024 

Wójta Gminy Złotów z dnia 17 września 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2024 rok 

 

 

Zgodnie z zawiadomieniem Wojewody Wielkopolskiego zwiększono plan dochodów: 

- o kwotę 692.500,00 zł w dziale 855, rozdział 85502, § 2010 z przeznaczeniem na realizację świadczeń 

rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację 

zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz na 

realizację art. 10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”; jednocześnie o tę kwotę 

zwiększono wydatki w dziale 855, rozdział 85502, 

- o kwotę 12.410,00 zł w dziale 855, rozdział 85513, § 2010 z przeznaczeniem na opłacenie składki na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna; 

jednocześnie o tę kwotę zwiększono wydatki w dziale 855, rozdział 85513. 

 

 


